РФ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАПАДНОДВИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.02.2023 г.                              г. Западная Двина                                № 61
О внесении изменений в Постановление

№ 119 от 18.03.2022 г. «О порядке оповещения
и информирования населения об угрозе, возникновения или

возникновении чрезвычайных ситуаций

мирного и военного времени»
В целях актуализации муниципальных правовых актов, в связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом муниципального образования Западнодвинский муниципальный округ Тверской области Администрация Западнодвинского муниципального округа Тверской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Западнодвинского муниципального округа Тверской области от 18.03.2022 года № 119 «О порядке оповещения и информирования населения об угрозе, возникновения или возникновении чрезвычайных ситуаций мирного и военного времени», изложив приложения 2 и 3 в новой редакции (приложение 2, приложение 3).
2. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию на сайте администрации Западнодвинского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы администрации Западнодвинского муниципального округа Бороненкова А.В.

       Глава Западнодвинского муниципального округа О.А. Голубева

Приложение 2
к постановлению администрации

Западнодвинского муниципального округа

Тверской области

от 21.02.2023 г. № 61
Список руководящих работников, включенных в устройство оповещения (АСО) руководящего состава, органов управления по телефонам, в том числе сотовым (только для служебного пользования)

МКУ «Управление развитием территорий»

	№ п/п
	Должность
	Ф.И.О.
	№ телефона мобильный
	№ телефона рабочий

	1
	Руководитель МКУ «УРТ»
	Степаненкова Марина Владимировна
	8-980-623-79-39
	8 (48265) 2-19-37

	2
	Руководитель Староторопского городского сектора
	Грибалева Ольга Леонидовна
	8-960-705-02-39
	8 (48265) 31-1-43

	3
	Руководитель Западнодвинского сельского сектора
	Боркова Наталья Александровна
	8-920-184-81-77
	8 (48265) 2-18-51

	4
	Руководитель Бенецкого сектора
	Смирнова Ольга Васильевна
	8-905-164-93-53
	8 (48265) 33-4-23

	5
	Руководитель Староторопского сельского сектора
	Шунькова Марина Николаевна
	8-903-807-20-99
	8 (48265) 31-1-45

	6
	Руководитель Шараповского сектора
	Иванов Василий Евгеньевич
	8-930-166-40-79
	8 (48265) 53-1-42

	7
	Руководитель Ильинского сектора
	Холопова Елена Викторовна
	8-964-162-44-60
	8 (48265) 41-2-49

Руководящий состав администрации Западнодвинского муниципального округа

	№

п/п
	Должность
	Фамилия, имя, отчество
	№ телефона

сотовый
	№ телефона

рабочий

	1
	Глава Западнодвинского муниципального округа
	Голубева Оксана Александровна
	8-905-609-42-41
	8 (48265) 2-17-38

	2
	Председатель КЧС и ОПБ Западнодвинского муниципального округа
	Голубева Оксана Александровна
	8-905-609-42-41
	8 (48265) 2-17-38

	3
	Заместитель главы администрации Западнодвинского муниципального округа
	Бороненков Артур Владимирович
	8-964-164-90-08
	8 (48265) 2-16-06

	4
	Руководитель аппарата администрации Западнодвинского муниципального округа по ЖКХ
	Гизатова Эльвира Рифхатовна
	8-960-713-00-15
	8 (48265) 2-16-04

	5
	Заместитель главы администрации Западнодвинского муниципального округа по социальным вопросам
	Малышева Наталья Николаевна
	8-961-143-26-54
	8 (48265) 2-19-32

	6
	Заместитель главы администрации Западнодвинского муниципального округа по финансово-экономическим вопросам, заведующая финансовым отделом администрации муниципального округа
	Дроздова Светлана Васильевна
	8-906-656-28-75
	8 (48265) 2-19-39

	7
	И.О. заместителя главы администрации Западнодвинского муниципального округа по ЖКХ
	Старченко Владимир Александрович
	8-903-801-47-40
	8 (48265) 2-17-43

Состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций

и обеспечению пожарной безопасности Западнодвинского муниципального округа

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Телефон
	Должность

	1
	Голубева Оксана Александровна
	8 (48265) 2-17-38
	Глава Западнодвинского муниципального округа, председатель комиссии

	2
	Андреев Илья Александрович
	8 (48265) 2-37-01
	Начальник ПСЧ 30 4 ФПС ГПСГУ МЧС России по Тверской области (по согласованию), заместитель председателя комиссии

	3
	Борисов Николай Васильевич
	8 (48265) 2-10-80
	И.о. заведующего отделом ГО и ЧС администрации Западнодвинского муниципального округа, секретарь комиссии

	4
	Бороненков Артур Владимирович
	8 (48265) 2-16-06
	Заместитель Главы администрации Западнодвинского муниципального округа

	5
	Дроздова Светлана Васильевна
	8 (48265) 2-19-39
	Заместитель главы администрации муниципального округа по финансово - экономическим вопросам - заведующая финансовым отделом администрации муниципального округа

	6
	Малышева Наталья Николаевна
	8 (48265) 2-19-32
	Заместитель главы администрации Западнодвинского муниципального округа по социальным вопросам

	7
	Гусарова Яна

Юрьевна
	8 (48265) 2-16-03
	Заведующий юридическим отделом администрации Западнодвинского муниципального округа

	8
	Старченко Владимир Александрович
	8 (48265) 2-17-43
	И.О. заместителя главы администрации Западнодвинского муниципального округа по ЖКХ

	9
	Грибалева Ольга Леонидовна
	8 (48265) 31-1-43
	Руководитель Староторопского городского сектора

	10
	Смирнова Ольга Васильевна
	8 (48265) 33-4-23
	Руководитель Бенецкого сектора

	11
	Боркова Наталья Александровна
	8 (48265) 2-18-51
	Руководитель Западнодвинского сельского сектора

	12
	Холопова Елена Викторовна
	8 (48265) 41-2-49
	Руководитель Ильинского сектора

	13
	Шунькова Марина

Николаевна
	8 (48265) 31-1-45
	Руководитель Староторопского сельского сектора

	14
	Иванов Василий Евгеньевич
	8 (48265) 53-1-42
	Руководитель Шараповского сектора

	15
	Степаненкова Марина Владимировна
	8 (48265) 2-19-37
	Руководитель МКУ «Управление развитием территорий»

	16
	Пучков Григорий Иванович
	8 (48265) 2-32-43
	Начальник отделения надзорной деятельности и профилактической работе по Западнодвинскому и Жарковскому районам (по согласованию)

	17
	Смирнов Виктор Анатольевич
	8 (48265) 2-19-98
	Начальник МО МВД России «Западнодвинский» (по согласованию)

	18
	Павлов Игорь Валентинович
	8 (48265) 2-12-30
	Главный врач ГБУЗ «Западнодвинская ЦРБ» (по согласованию)

	19
	Беляева Валентина Валерьевна
	8 (48265) 2-16-08
	И.о. руководителя ГКУ «Западнодвинское лесничество Тверской области (по согласованию)

	20
	Каракальчу Фёдор Дмитриевич
	8 (48265) 2-16-14
	Государственный инспектор межрайонного отдела государственной ветеринарной инспекции №9 Главного управления «Государственная инспекция по ветеринарии» Тверской области (по согласованию)

	21
	Лапин Павел Николаевич
	8 (48265) 2-17-02
	Начальник отделения вневедомственной охраны по Западнодвинскому району

филиал ФГКУ УВО ВНГ России по Тверской области (по согласованию)

	22
	Дмитриев Виктор Николаевич
	8-905127-27-07
	Директор Западнодвинского филиала ГБУ «ЛПЦ-Тверьлес» (по согласованию)

Приложение 3
к постановлению администрации

Западнодвинского муниципального округа

Тверской области

от 21.02.2023 г. № 61
Список
действующих радио и телевещательных организаций, привлекаемых для оповещения
и информирования населения Западнодвинского муниципального округа Тверской области об угрозе, возникновения или возникновении чрезвычайных ситуаций

мирного и военного времени
	№

п/п
	Наименование организации
	Принадлежность
	Время вещания
	Частота (канал) вещания

	1
	«Диапазоны Западной Двины»
	МБУ «Западнодвинское телерадиовещание»
	незамедлительно
	103,2